99) In multis aegrotis.

100) SACHSE l. c. p. 156.

1) REIL op. c. p. 443. MAERKER l. c. p. 128.

2) HOPFF l. c. p. 105.

3) THILENIUS p. 50.

4) LATOUR l. c. p. 48.

5) CHALMERS l. c. p. 99.

6) JURINE l. c. p. 280.

ex *aceto* 7) etc. Verum, ardua pro infantibus vaporum evadit applicatio, cum ipsi a machinis, inspirationi illorum dicatis 9), abhorreant, et spongia, aqua calida imbuta orique admota, in iis angustias respirationis plerumque adaugeat. — Et *cataplasmata emollientia* circa collum 10) applicita, ac, antequam frigescant, renovata, laudantur, tum ex *speciebus emollientibus* 11), tum ex *oryza* 12), tum ex *seminibus lini* 13), tum ex *herba hyoscyami* et *opio* 14) etc. Hujus generis auxilia sine damno aequae ac sine levamine pluries usurpavimus. Idem de *errhinis* 15) fatemur. δ') *Mercurio*. Pro hydrargyri in
croup

7) HOME l. c. p. 9. 10. 16. 23. CRAWFORD, BERGEN, SALAMON, BOEHMER, CHEYNE, LATOUR, HOSACK, ut SWIETEN: „cum autem aceti vapores summum resolvens sint, et illud addi potest, sed minori copia, ne nimis irriter.“

9) e. c. ab illa MUDGES.

10) ad partes genitales, utpote magnum cum larynge consensum habentes, applicandum esse cataplasma, LENTIN docet (l. c. p. 344. Obs. 7.), atque approbat SACHSE l. c. p. 72.

11) WAHLBOM l. c. p. 269. LATOUR l. c. p. 53.

12) CARRON l. c. p. 407.

13) GOELIS l. c. p. 8.

14) THILENIUS l. c. p. 51. (caute incedendum ob vapores narcoticos, qui terribilia symptomata excitare possint, ut sub usu cataplasmatum ex herba hyoscyami super mammam suppurantem appositi observavi.)

15) Commendantur a LENTINIO (l. c. p. 347.), THILE-

croup usu, inprimis urgente tussi sicca et ariditate tracheae, loquuntur effectus ejus salutare in cura aliarum inflammationum cum proclivitate ad exsudationes, — spes, ope hujus pharmaci actionem systematis vasorum lymphaticorum excitandi, atque absorptionem lymphae coagulabilis secretae obtinendi¹⁶⁾, pseudomembranam per auctam secretionem mucii mobilem reddendi ac solvendi¹⁷⁾; vim morbi a canali aëreo ad tubum intestinalem revellendi¹⁸⁾; crisin per salivationem promovendi¹⁹⁾ aliaque colutoria aperiendi²⁰⁾, ac tandem virtus specifica, quam mercurio medici Americae²¹⁾, Angliae²²⁾ et Germaniae²³⁾, tribue-

NIO (l. c. p. 57.), spe fretis, posse nisus sub sternutatione tracheam a concretionibus polyposis etc. liberare. Cl. SACHSE haud dudum ab errhinis conspicuum effectum in cura croup obtinuisse lego. v. JURINE l. c. p. 288. nota ALBERS 206.

16) SACHSE l. c. 2. Th. p. 249.

17) BARD l. c.